Idem. Inuidiam quod habet non solet esse diu.

PLAVTVS. *Homo ebriacus somno sonari solet.*

C. CÆLIUS. *de C. Casare. Solet infimorum hominum amicitias sibi qualibet impensâ adiungere. QVINT.*

Timotheum clarum in arte tibiarum, ferunt, duplices ab iis, quos alius instruisset, solitum exigere mercedes: quàm si rudes traderentur. Id.

Fiducia ipsa solet opinione arrogantia laborare. Idem. Mirior irrogari solet pœna verecundia. Idem. Nec immeritò Pericles solebat optare ne quod sibi verbum in mentem veniret: quo populus offenderetur. Idem. Ex præteritis æstimari solet præsentia. A.

GEL. *Vbi reponi solerent signa vetera. PLINIVS.* *junior de Plinio auunculo. Dicere solebat nullum esse librum tam malum, ut non aliqua parte prodesset. VAL. MAX.*

Dominium rerum collabi solet. Idem. Effigies maiorum suorum cum titulis suis idcirco in prima ædium parte poni solebant: ut eorum virtutes posterius non solum legerent, sed etiam imitarentur. M. CICERO.

Parad. 6. Animus hominis non arca diues appellari solet. de Senec. 22. Nostro more malè rem gerentibus patribus bonis interdici solet. 1.

Tusc. 96. Græci in conuiujs solent nominare, cui poculum traditur sint. Idem. Solent enim negare nos intelligere quid dicat Epicurus. Idem. Multi de diis praua sentiunt: id enim vitioso more effici solet. 3. de Leg. Ut enim cupiditatibus principum & vitis infici solet tota ciuitas: sic emendari & corrigi continentia.

Ferrarum autem est, ubi huic verbo particula sæpe adiuncta inueniatur.

TIBVLLVS. *Sæpe solent auro multa subesse mala.*

M. CIC. *Soleo sæpe mirari eorum impudentiam, qui agunt in scena gestum spectante Roscio.*

Præteritum imperfectum indicatiui sæpe idem significare, quod verbum solebat cum infinitiuo verbi.

Cap. XXXVII.

Elegantia quum per artem, ideoque literarum studij insolentiam omnino rudis eram qua ea esset in verbis elegantia quærebam. Nunc verò quoniam eius particulam assecutus mihi videor, id desiderare iuuentem quod nimis desiderabam, quantum possum non patior. Ei enim iuuentur hanc dicendi præexercitamenta scribimus. In quibus hoc unum est. Præteritum imperfectum modè indicatiui poni solet pro verbo solebat & indefinito. Ut, Ex amicitia nostra mecum hic quam aderas, voluptatem multam capiebam: id est, capere solebam. Verba me tua delectabant. Consuetudine tua fruebar. C. Casar ne ijs quidem qui contrà arma gesserant, irascebatur. Nominatissimus ille pictor Apelles diem nullum sine linea præteribat. Sponsionis iacturam deesse Lacedæmonius Chilo negabat. Theon Thiterens in somniis dormiens ambulabat: idem in tecto summo Periclis feruus faciebat. Apollonius Tyaneus ad hanc orabat sententiam: Concedite mihi, o dii immortales, pauca habere, nulliusque indigere.